

**CONTRACT #2204 - INTERCEPTOR SEWER CLEANING, EQUIPMENT RENTAL &
INSPECTION SERVICES
BID TABULATION**

Bid Opening Date:

08/10/21

Bids Received:

4

Vendor	Item	Qty	Unit Price	Total Bid
All American Sewer Service, Inc. Lodi, NJ	1	120	\$235.00	\$28,200.00
	2	120	\$87.50	\$10,500.00
	3a	5000	\$180.00	\$900,000.00
	3b	10000	\$180.00	\$1,800,000.00
	3c	10000	\$180.00	\$1,800,000.00
	3d	10000	\$180.00	\$1,800,000.00
				\$6,338,700.00
<hr/>				
Vortex Services LLC Freehold, NJ	1	120	\$250.00	\$30,000.00
	2	120	\$250.00	\$30,000.00
	3a	5000	\$2.75	\$13,750.00
	3b	10000	\$2.75	\$27,500.00
	3c	10000	\$2.75	\$27,500.00
	3d	10000	\$2.75	\$27,500.00
				\$156,250.00
<hr/>				
Montana Construction Corp Lodi, NJ	1	120	\$850.00	\$102,000.00
	2	120	\$200.00	\$24,000.00
	3a	5000	\$3.00	\$15,000.00
	3b	10000	\$5.00	\$50,000.00
	3c	10000	\$12.00	\$120,000.00
	3d	10000	\$20.00	\$200,000.00
				\$511,000.00
<hr/>				
National Water Main Cleaning Company Kearny, NJ	1	120	\$295.00	\$35,400.00
	2	120	\$128.75	\$15,450.00
	3a	5000	\$2.05	\$10,250.00
	3b	10000	\$2.10	\$21,000.00
	3c	10000	\$2.95	\$29,500.00
	3d	10000	\$2.95	\$29,500.00
				\$141,100.00